[k. 43]

Theodorus Constantinus Sac[ri] Rom[ani] Imperii Princeps Lubomirski, Comes in Wisnicz et Iaroslav, Scepusiensis etc. Capitaneus.

Universis et singulis praesentes nostras literas³²³ visuris, lecturis vel legi audituris, signanter tamen M[agnifico] Domino Gubernatori capitaneatus nostri Scepusien[sis] et prudent[ibus] ac circumsp[ec]tis comiti et iudicibus XIII oppidorum n[ost]rorum Scepusiensium caeterisq[ue]³²⁴ omnibus quorum interest vel quomocunq[ue]³²⁵ interesse poterit notum facimus et deliberatum conclusu[m], declaratum ac promulgatum esse volumus nunc et futuram in memoriam. Quia nos ad humilem oppidanorum n[ost]rorum Scepusiensiu[m] supplicationem permoti clementia et commiseratione super ruinam oppidorum partim ob temporum calamitatem sed maxime ob pestiferam luem proxime elapsis annis notabiliter ibidem et circumcirca non sine multorum hominum iactura grassantem, declaravimus eosdem oppidanos a solutione certa cuiusdam summae nempe quatuordecem³²⁶ millium florenorum bonae monetae per anteactam commissione[m] medio Ill[ust]ris et Ad[modum] R[evere]ndi D[omi]ni Fr[atris] Am.[adej] Balthej eccle[si]aru[m] nonnullaru[m] Scepusien[sium] Parochii protunc auctae et per oppidanos realiter ad thesaurum n[ost]rum pendi solitae, liberos et immunes manere nunc et futuris etiam temporibus, ita ne ad solutionem praetactae summae abhinc per iurisdictionem arcis Lublyo neq[ue] magistratus ordinarios ullatenus obligarentur; Quare volentes hanc Declarationem n[ost]ram datam illaesam relinquere, relictamq[ue] immunem manere nunc et in posterum, M[agnifico] D[omi]no Gubernatori Capitaneatus n[ost]ri Scepusiensis auctoritate³²⁷ n[ost]ra recommendamus diligenter, pruden[tibus] autem et circumsp[ec]tis Comiti et Iudicibus XIII oppidoru[m] n[ost]roru[m] Scepusiensium mandamus ac serio praecipimus, ut hanc gratiam nostram non modo debite omnibus oppidanis publicari faciant, publicent et observent, sed etiam ab exactione dictae summae quatuordecem³²⁸ millium florenorum bonae monetae quae per nos sublata et totaliter cassata neq[ue] amplius per se vel subordinatas personas exigendae abstineant et abstineri faciant. Secus non facturi hacce nostra praesenti finali deliberatione ac Declaratione desuper emanata mediante. Dat[um] Neocomii in Scepusio die 17 mensis Mai³²⁹ A[nn]o D[omi]ni 1713[ti]o.

T[heodorus] Lubomirski

J. Karretty

Secretarius

³²³ = litteras.

³²⁴ = ceteris.

³²⁵ = quomocumque.

³²⁶ = quatuordecim.

³²⁷ = auctoritate.

³²⁸ = quatuordecim.

³²⁹ = Maii.